


ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 1
Čas: 16:18:516.5.2013Datum:3.6.1.10

9.5.2013Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

NÝČVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

VALBEK, SPOL. S R.O. LIBERECZhotovitel dokumentace:

SŽDCObjednavatel:

ŽST ČESKÝ TĚŠÍN,  IPO

ŽST ČESKÝ TĚŠÍN,  IPO

Rozpočet:

OPTIMALIZACE TRATI BYSTŘICE NAD OLŠÍ - ČESKÝ TĚŠÍN, 2. ČÁST - ŽST ČESKÝ 
TĚŠÍN

24-15-06

Objekt: SO 24-15-06

Stavba: 12004

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 2
Čas: 16:18:516.5.2013Datum:3.6.1.10

OPTIMALIZACE TRATI BYSTŘICE NAD OLŠÍ - ČESKÝ TĚŠÍN, 2. ČÁST - ŽST ČESKÝ TĚŠÍN
ŽST ČESKÝ TĚŠÍN,  IPO
ŽST ČESKÝ TĚŠÍN,  IPO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12004
SO 24-15-06

24-15-06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 ____________ ____________

KONTROLNÍ MĚŘENÍ HLUKU PRO VŠECHNY DOMY
KOMPLET PROVEDENÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

1kpl=1,000 [A] (128 objektů)
Cenová soustava: 10-1 OTSKP - 

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6
2 64711 VÝMĚNA OKEN S DŘEV RÁMEM M2 5,400 ____________ ____________

TECHNICKÉ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH OKEN DLE PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE

lokace A:3,9m2=3,900 [A]
lokace C:0,8m2=0,800 [B]
lokace Čapkova:0,7m2=0,700 [C]
Celkem: A+B+C=5,400 [D]

Cenová soustava: 10-1 OTSKP - 

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.

3 64713 VÝMĚNA OKEN PLASTOVÝCH M2 3 800,900 ____________ ____________
TECHNICKÉ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH OKEN DLE PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE

plastová za plastová:
lokace A:77,6m2=77,600 [A]
lokace B:996,0m2=996,000 [B]
lokace C:585,9m2=585,900 [C]
lokace D:1064,7m2=1 064,700 [D]
lokace Jablunkovská, Pod Zvonek, Nová Tovární:87,9m2=87,900 [K]
lokace Ostravská, Čapkova, Bezručova:178,7m2=178,700 [L]
plastová za dřevěná:



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 3
Čas: 16:18:516.5.2013Datum:3.6.1.10

OPTIMALIZACE TRATI BYSTŘICE NAD OLŠÍ - ČESKÝ TĚŠÍN, 2. ČÁST - ŽST ČESKÝ TĚŠÍN
ŽST ČESKÝ TĚŠÍN,  IPO
ŽST ČESKÝ TĚŠÍN,  IPO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12004
SO 24-15-06

24-15-06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

lokace A:121,8m2=121,800 [E]
lokace B:346,2m2=346,200 [F]
lokace C:132,8m2=132,800 [G]
lokace D:80,9m2=80,900 [H]
lokace Tovární:35,6m2=35,600 [I]
lokace Jablunkovská, Nová Tovární:81,8m2=81,800 [J]
lokace Ostravská:11,0m2=11,000 [M]
Celkem: A+B+C+D+K+L+E+F+G+H+I+J+M=3 800,900 [N]

Cenová soustava: 10-1 OTSKP - 

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.

4 64724 VÝMĚNA DVEŘÍ Z PLAST HMOT M2 329,600 ____________ ____________
TECHNICKÉ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH OKEN DLE PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE

plastové za plastové:
lokace A:5,9m2=5,900 [A]
lokace B:3,2m2=3,200 [B]
lokace C:21,6m2=21,600 [C]
lokace D:252,9m2=252,900 [D]
lokace Pod Zvonek:14,4m2=14,400 [H]
plastové za dřevěné:
lokace A:4,8m2=4,800 [E]
lokace B:14,2m2=14,200 [F]
lokace Jablunkovská:10,9m2=10,900 [I]
plastové za ocelové:
lokace D:1,7m2=1,700 [G]
Celkem: A+B+C+D+H+E+F+I+G=329,600 [J]

Cenová soustava: 10-1 OTSKP - 

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 4
Čas: 16:18:516.5.2013Datum:3.6.1.10

OPTIMALIZACE TRATI BYSTŘICE NAD OLŠÍ - ČESKÝ TĚŠÍN, 2. ČÁST - ŽST ČESKÝ TĚŠÍN
ŽST ČESKÝ TĚŠÍN,  IPO
ŽST ČESKÝ TĚŠÍN,  IPO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12004
SO 24-15-06

24-15-06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 64815 PARAPETNÍ DESKY Z DÍLCŮ Z PLAST HMOT M2 621,900 ____________ ____________
TECHNICKÉ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH PARAPETŮ DLE PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE

vniřní parapetní desky
lokace A:32,2m2=32,200 [A]
lokace B:221,0m2=221,000 [B]
lokace C:126,7m2=126,700 [C]
lokace D:168,6m2=168,600 [D]
lokace Tovární:13,1m2=13,100 [E]
lokace Jablunkovská, Pod Zvonek, Nová Tovární:31,8m2=31,800 [F]
lokace Ostravská, Čapkova, Bezručova:28,5m2=28,500 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=621,900 [H]

Cenová soustava: 10-1 OTSKP - 

Technická specifikace: - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a  
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, 
zkoušení a měření dílců a pod.).

6 64901R VNITŘNÍ ŽALUZIE HLINÍKOVÉ M2 2 154,070 ____________ ____________
TECHNICKÉ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH PARAPETŮ DLE PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE

specifikace oken:B16, B19, B24, B25, B27, B28, C01, C02, C03, C04, C05, C10, C11, C12, C13, C14, C15, C16, C19, C23, C24, C25, D02, D03, 
D04, D05, D8, D12, D13, D14, D15, D16, D17, D18, D19, D20, D21, D22, D23, D24, D25, D26, D33, D39, D42:2154,07m2=2 154,070 [A]

Cenová soustava: 10-1 OTSKP - 



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 5
Čas: 16:18:516.5.2013Datum:3.6.1.10

OPTIMALIZACE TRATI BYSTŘICE NAD OLŠÍ - ČESKÝ TĚŠÍN, 2. ČÁST - ŽST ČESKÝ TĚŠÍN
ŽST ČESKÝ TĚŠÍN,  IPO
ŽST ČESKÝ TĚŠÍN,  IPO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12004
SO 24-15-06

24-15-06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.

7 64902R PŘEDOKENNÍ ROLETA M2 12,690 ____________ ____________
TECHNICKÉ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH PARAPETŮ DLE PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE

specifikace oken:C16, C27:12,69m2=12,690 [A]
Cenová soustava: 10-1 OTSKP - 

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.

8 64903R OKENNÍ SÍTĚ PROTI HMYZU M2 171,650 ____________ ____________
TECHNICKÉ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH PARAPETŮ DLE PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE

specifikace oken:C01, C02: C03, D08:171,65m2=171,650 [A]
Cenová soustava: 10-1 OTSKP - 

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6 ____________

Přidružená stavební výroba7
9 76426R OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z POPLAST PLECHU M2 260,400 ____________ ____________

TECHNICKÉ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH PARAPETŮ DLE PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE

venkovní parapety:
lokace A:29,9m2=29,900 [A]
lokace B:101,3m2=101,300 [B]
lokace C:33,0m2=33,000 [C]
lokace D:17,6m2=17,600 [D]
lokace Tovární:5,1m2=5,100 [E]
lokace Jablunkovská, Pod Zvonek, Nová Tovární:28,6m2=28,600 [F]



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 6
Čas: 16:18:516.5.2013Datum:3.6.1.10

OPTIMALIZACE TRATI BYSTŘICE NAD OLŠÍ - ČESKÝ TĚŠÍN, 2. ČÁST - ŽST ČESKÝ TĚŠÍN
ŽST ČESKÝ TĚŠÍN,  IPO
ŽST ČESKÝ TĚŠÍN,  IPO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12004
SO 24-15-06

24-15-06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

lokace Ostravská, Čapkova, Bezručova:44,9m2=44,900 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=260,400 [H]

Cenová soustava: 10-1 OTSKP - 

Technická specifikace: - položky klempířských konstrukcí zahrnují zejména kompletní konstrukci včetně úprav plechů  (i povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné 
prostředky, podkladovou lepenku, upevňovací prvky, lemování, spárování, úpravy u okapů, prostupů, výčnělků, rohů, spojů, dilatací a pod. a není-li 
zahrnut v samostatných položkách (SD 78), i nátěr konstrukcí, včetně úprav povrchu před nátěrem.
- popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.

Přidružená stavební výroba7 ____________

Poplatky za skládky990
10 01582 17 02 - Dřevo, sklo a plasty T 108,046 ____________ ____________

(2990,8m2+298,0m2)*20kg/m2/1000=65,776 [A]
(815,5m2+29,9m2)*50kg/m2/1000=42,270 [B]
Celkem: A+B=108,046 [C]

Cenová soustava: SZDC_OTSKP - 

Poplatky za skládky990 ____________

Celkem: ____________


